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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale - Ufficio V  -  II  Unità Operativa 
 

Decreto presidenziale T.A.R. del Lazio n. 1753/2014 Reg. Prov. Pres. 
 notificazione per pubblici proclami  

 
 

elenco controinteressati – classe di concorso A029 
 

  Cognome Nome Data di 
nascita 

1 FAGIOLO NADIA 24/04/1980 
2 NERI DAIANA 11/06/1978 
3 TITO ALESSANDRO 25/11/1970 
4 MORA FRANCESCA 12/11/1979 
5 CIOGLI ANDREA 23/12/1979 

6 MARRARA MARIA 
30/07/1979 

7 CASALINI VITTORIO 22/12/1978 
8 SILVESTRI VALENTINA 18/12/1981 
9 CARAPACCHI ROBERTO 18/01/1968 

10 VARVARO ENNIO 
19/01/1983 

11 D'URSO MATILDE 
01/11/1981 

12 IACOMUCCI MONIA 
21/05/1974 

13 TORRI EMANUELA 05/02/1977 
14 ARDILLO DANILO 05/02/1980 
15 PINZI ANGELA 21/07/1976 
16 MELONI ELISABETTA 27/04/1975 

17 MINICHIELLO MARINA 
11/03/1961 

18 CAMASSA MANUELA 06/09/1975 
19 CORADAZZI NOVELLA 20/11/1975 
20 CALCAGNINI ULDERICO 10/10/1962 
21 RAFFIO ROBERTO 21/05/1968 

22 MAMPIERI EMANUELE 
14/11/1976 

23 ACQUAFREDDA VINCENZO 20/07/1978 

24 BIANCHI MARIA LUISA  
27/02/1980 

25 DI CRESCENZO LUCA 07/11/1982 

26 ADRIANI MARCO 
02/04/1981 

27 CASAGRANDE 
CUPPOLONI 

CHIARA 
17/01/1981 
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28 FRANCESCHELLI MATTEO 23/02/1979 

29 MUNDULA LAURA 
16/07/1970 

30 LAI DIEGO 30/03/1982 
31 CONSALVI SILVIA 09/03/1977 
32 PIANIGIANI LUCA 26/05/1978 

33 VIVOLI ALESSIA 
28/06/1973 

34 STARNINI SILVIA 18/12/1978 

35 COSCIA ROBERTA 
07/04/1973 

36 MOSCA ANDREA 27/02/1980 
37 DE LUCA GIOVANNA 27/06/1971 
38 FALASCHI GIACOMO 21/12/1971 
39 PACETTI GABRIELLA 24/03/1968 
40 MEMÈ PATRIZIA 30/09/1968 
41 QUAGLIARO ANNA 23/08/1977 
42 CAPITANIO BARBARA 07/08/1969 
43 ORLANDO GIUSEPPE 04/11/1981 
44 FALCIONI ILDEBRANDO 26/05/1975 

45 CORSINI ERICA 
03/01/1969 

46 MARCHETTI FEDERICO 12/09/1982 
47 PARRI CATERINA 27/09/1965 
48 CECCARELLI MONICA 18/08/1971 
49 CRISTAUDO ISABELLA 16/04/1979 

50 MICHETTI LAURA 
13/04/1968 

51 RANIERI 
MARIA 
CLARA 29/10/1965 

52 ZULIANI DANIELA 29/07/1972 

53 INDICIANI SONIA 
19/08/1974 

54 D'ONOFRIO ROBERTA 03/08/1972 
55 CIPRIANI LAURA 08/10/1971 
56 DI NARDO GABRIELLA 28/03/1969 
57 MORREA LUANA 26/02/1978 
58 CUCCIOLETTA CARLO 16/08/1965 

59 GASPERINI MARIA RITA 
03/08/1962 

60 FEDERICI LUCA 08/09/1971 
61 GANDOLFI DONATELLA 04/10/1960 
62 CRISOSTOMI LINDA 29/09/1974 
63 CARLODALATRI STEFANO 13/07/1978 

64 CATTOZZO ANDREA 
21/03/1980 

65 CONFLITTI DANIELE 06/05/1978 
66 VITALI LORENA 10/04/1973 
67 LAPENTA KATJUSCIA 14/01/1971 
68 CARLINI ALESSANDRO 27/04/1981 
69 CARIELLO ANTONIO 09/06/1978 

70 MILANI MASSIMO 
27/08/1963 

71 TEODORO TARCISIO 16/12/1971 
72 DE LUCA ELISABETTA 27/08/1966 

73 SENESE 
MARIA 
TOMMASINA 14/01/1976 
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74 VALERIO CARMINE 29/09/1973 
75 PARISI  GIUSEPPE 14/01/1974 
76 CONTE IDA 26/01/1979 
77 FERRARIO GIORGIO 09/02/1965 
 

elenco controinteressati – classe di concorso A030 
 

  Cognome Nome Data di 
nascita 

1 FAGIOLO NADIA 24/04/1980 
2 NERI DAIANA 11/06/1978 
3 TITO ALESSANDRO 25/11/1970 
4 MORA FRANCESCA 12/11/1979 
5 CIOGLI ANDREA 23/12/1979 
6 MATTIONI FRANCESCA 04/12/1971 

7 MARRARA MARIA 
30/07/1979 

8 CASALINI VITTORIO 22/12/1978 

9 D'URSO MATILDE 01/11/1981 

10 SILVESTRI VALENTINA 18/12/1981 
11 CARAPACCHI ROBERTO 18/01/1968 

12 VARVARO ENNIO 
19/01/1983 

13 IACOMUCCI MONIA 21/05/1974 
14 TORRI EMANUELA 05/02/1977 
15 ARDILLO DANILO 05/02/1980 
16 PINZI ANGELA 21/07/1976 

17 MINICHIELLO MARINA 
11/03/1961 

18 CAMASSA MANUELA 06/09/1975 
19 CORADAZZI NOVELLA 20/11/1975 

20 MAMPIERI EMANUELE 
14/11/1976 

21 ACQUAFREDDA VINCENZO 20/07/1978 

22 BIANCHI MARIA LUISA  
27/02/1980 

23 CALCAGNINI ULDERICO 10/10/1962 
24 DI CRESCENZO LUCA 07/11/1982 

25 ADRIANI MARCO 
02/04/1981 

26 CASAGRANDE 
CUPPOLONI 

CHIARA 
17/01/1981 

27 FRANCESCHELLI MATTEO 23/02/1979 

28 MUNDULA LAURA 
16/07/1970 

29 RAFFIO ROBERTO 21/05/1968 
30 CONSALVI SILVIA 09/03/1977 
31 PIANIGIANI LUCA 26/05/1978 

32 VIVOLI ALESSIA 
28/06/1973 

33 STARNINI SILVIA 18/12/1978 

34 COSCIA ROBERTA 
07/04/1973 

35 MOSCA ANDREA 27/02/1980 
36 DE LUCA GIOVANNA 27/06/1971 
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37 FALASCHI GIACOMO 21/12/1971 
38 PACETTI GABRIELLA 24/03/1968 
39 MEMÈ PATRIZIA 30/09/1968 
40 QUAGLIARO ANNA 23/08/1977 
41 CAPITANIO BARBARA 07/08/1969 
42 PARRI CATERINA 27/09/1965 

43 CERASI DANIELA 
09/10/1964 

44 ORLANDO GIUSEPPE 04/11/1981 
45 FALCIONI ILDEBRANDO 26/05/1975 

46 CORSINI ERICA 
03/01/1969 

47 LO FARO DANIELE 10/10/1973 
48 MARCHETTI FEDERICO 12/09/1982 
49 CECCARELLI MONICA 18/08/1971 
50 CRISTAUDO ISABELLA 16/04/1979 

51 MICHETTI LAURA 
13/04/1968 

52 RANIERI 
MARIA 
CLARA 29/10/1965 

53 ZULIANI DANIELA 29/07/1972 
54 D'ONOFRIO ROBERTA 03/08/1972 
55 CIPRIANI LAURA 08/10/1971 
56 DI NARDO GABRIELLA 28/03/1969 
57 CUCCIOLETTA CARLO 16/08/1965 

58 GASPERINI MARIA RITA 
03/08/1962 

59 FEDERICI LUCA 08/09/1971 
60 GANDOLFI DONATELLA 04/10/1960 
61 CARLODALATRI STEFANO 13/07/1978 

62 CATTOZZO ANDREA 
21/03/1980 

63 CONFLITTI DANIELE 06/05/1978 
64 VITALI LORENA 10/04/1973 

65 AMMANNATI ALESSANDRA  
20/04/1970 

66 LAPENTA KATJUSCIA 14/01/1971 
67 CARLINI ALESSANDRO 27/04/1981 
68 CHIACCHIARARELLI  JGOR 18/05/1973 
69 CARIELLO ANTONIO 09/06/1978 

70 MILANI MASSIMO 
27/08/1963 

71 TEODORO TARCISIO 16/12/1971 
72 DE LUCA ELISABETTA 27/08/1966 

73 SENESE MARIA 
TOMMASINA 14/01/1976 

74 PARISI  GIUSEPPE 14/01/1974 
75 CONTE IDA 26/01/1979 
76 FERRARIO GIORGIO 09/02/1965 

 
La presente pubblicazione viene effettuata in esecuzione del decreto presidenziale del 

T.A.R. del Lazio n. 1753/2014 Reg. Prov. Pres. 
Lo svolgimento del processo può essere seguito sul sito www.giustizia-amministrativa.it 

attraverso l’inserimento del numero di registro generale del ricorso (nr. 6559/2013) nella seconda 
sottosezione “Ricerca ricorsi”, rintracciabile all’interno della seconda sottosezione “Lazio – Roma” 
della sezione terza del T.A.R.  


